
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
           Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α
                        _______

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

Στο ΦΕΚ Γ΄ 1261/25.04.2024 δημοσιεύτηκε η αριθμ. 17963/15.04.2024 Προκήρυξη για την 

πλήρωση της παρακάτω θέσης ΔΕΠ του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, ως εξής: 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ (Τηλ. Γραμματείας: 26810-20299)

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο: 
«Νεοελληνική μουσική με έμφαση στις σχέσεις λόγιας μουσικής και λαϊκών μουσικών 

παραδόσεων».

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 28.06.2024 

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ40488

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα τυπικά προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά 

την αίτηση υποψηφιότητας και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό 

σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr), όπως αναφέρονται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της 
προκήρυξης.

Για περισσότερες πληροφορίες οι υποψήφιοι να απευθύνονται στη Γραμματεία του 

Τμήματος Μουσικών Σπουδών στα τηλέφωνα 26810-50299 (Διεύθυνση: Πανεπιστημιούπολη 

Άρτας, Κωστακιοί, 47150 Άρτα). 

Η
Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ

        ΑΝΝΑ ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ

AÄA: 6ÎÄÕ469Â7Ç-Ñ39

Áñéèì. Ðñùô.: 19963/28-04-2024

https://apella.minedu.gov.gr/




AÄA: 6ÎÄÕ469Â7Ç-Ñ39



      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

TΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ & ΛΟΙΠΟΥ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ � ΑΡΤΑ
Πληροφορίες: Σπυριδούλα Κουτσούμπα
Τηλ.: 2681050014

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: spirid@uoi.gr 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Κτίριο Διοικητικών Υπηρεσιών 

Πανεπιστημιούπολη Άρτας, Γέφυρα Αράχθου
47132, Άρτα 

Π Ρ Ο Σ 

Τις Διευθύνσεις των Εφημερίδων:

Α. ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΩΡΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ - 

ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΤΥΠΟΣ, ΑΘΗΝΩΝ
Β. ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΟΠΙΚΗ - Η ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΣΗΜΕΡΑ, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Γ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ, ΠΕΙΡΑΙΑ
Δ. Η ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ, ΠΑΤΡΩΝ
Ε. ΡΕΘΕΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ, ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΣΤ. ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ, ΧΑΝΙΩΝ
Ζ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ, ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Η. ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ, ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Θ. ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ, ΚΕΚΡΥΡΑΣ
Ι. ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ ΤΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΒΟΛΟΥ
Κ. Ο ΧΡΟΝΟΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ
Λ. ΠΡΩΙΝΟΣ ΜΟΡΙΑΣ, ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Μ. ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Σας αποστέλλουμε συνημμένα την με αριθ. πρωτ. 19963/28.04.2024 προκήρυξη για την πλήρωση 

μίας (1) θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Νεοελληνική 

μουσική με έμφαση στις σχέσεις λόγιας μουσικής και λαϊκών μουσικών παραδόσεων» του Τμήματος 

Μουσικών Σπουδών της Σχολής Μουσικών Σπουδών του Πανεπιστημίου μας και παρακαλούμε να τη 

δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο φύλλο της εφημερίδας σας, με γραμματοσειρά επτά (7) στιγμών και 
με διάστιχο 8,5 στιγμών και να γνωστοποιήσετε στο παραπάνω Τμήμα (Υπηρεσία) την ημερομηνία 

δημοσίευσης της προκήρυξης.
Για την εξόφληση του λογαριασμού θα πρέπει να αποστείλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης 

στο Τμήμα Εισαγωγής και Επεξεργασίας Οικονομικών Στοιχείων - Άρτα (υπόψη κ. Λάμπρου Γεώργιου, 

τηλ. 26810-50002) του Πανεπιστημίου μας: α) Τιμολόγιο, β) Δύο φύλλα της εφημερίδας που έγινε η 

δημοσίευση και γ) Την εντολή με την προκήρυξη που σας αποστέλλουμε.

Αν για οποιοδήποτε λόγο δεν δημοσιεύσετε την παρούσα προκήρυξη, παρακαλούμε να μας 

επιστραφεί το ταχύτερο δυνατόν.

Κοινοποίηση
- Υπουργείο Εσωτερικών 

- Υπουργείο Εξωτερικών (Υπηρ. Διαχ/σης & Ανάπτυξης Ιστοσελίδας)
Ζαλοκώστα 2 - 106 71 Αθήνα 

- Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
(για ενημέρωση της Ιστοσελίδας Internet)

- Όλα τα Α.Ε.Ι.
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της Χώρας
- Γεν. Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας

 Εσωτερική διανομή
- Γραμματεία Τμήματος Μουσικών Σπουδών
- Διεύθυνση  Διοικητικού                                                                                                      Με τιμή
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης             Η  Π ρ ύ τ α ν η ς
- Διεύθυνση Μηχανοργάνωσης και Δικτύων 

(για το γραφείο WEB)      ΑΝΝΑ ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ
- Τμήμα Εισαγωγής και Επεξεργασίας 

Οικονομικών Στοιχείων - Άρτα                     

Áñéèì. Ðñùô.: 20155/29-04-2024

ÁÊÑÉÂÅÓ ÁÍÔÉÃÑÁÖÏ
29.04.2024 13:58:14
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
IFIGENEIA
VASILEIOU

mailto:spirid@uoi.gr


 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 

 

 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     

           Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α 

                        _______ 

 

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 

 

Στο ΦΕΚ Γ΄ 1261/25.04.2024 δημοσιεύτηκε η αριθμ. 17963/15.04.2024 Προκήρυξη για την 
πλήρωση της παρακάτω θέσης ΔΕΠ του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, ως εξής:  
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ (Τηλ. Γραμματείας: 26810-20299) 

 

-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο: 
«Νεοελληνική μουσική με έμφαση στις σχέσεις λόγιας μουσικής και λαϊκών μουσικών 
παραδόσεων». 

 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 28.06.2024  
 

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ40488 

 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα τυπικά προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά 
την αίτηση υποψηφιότητας και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό 
σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr), όπως αναφέρονται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της 
προκήρυξης. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι υποψήφιοι να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μουσικών Σπουδών στα τηλέφωνα 26810-50299 (Διεύθυνση: Πανεπιστημιούπολη 
Άρτας, Κωστακιοί, 47150 Άρτα).  

 

 

 

Η 

Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ 

 

        ΑΝΝΑ ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ 

 

 

 

https://apella.minedu.gov.gr/


 



                                                                                                               

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α
                        _______

                                                                                                 Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

Στο ΦΕΚ 1264/25-04-2024 (τ. Γ΄) δημοσιεύτηκε η αριθμ. 18302/17-04-2024 Προκήρυξη 

πλήρωσης (εξέλιξης) της παρακάτω θέσης ΔΕΠ του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, ως εξής: 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (Τηλ. Γραμματείας:  26510-07498)

-Μίας (1) θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 

«Αγροτική Οικονομική».

         Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 28-06-2024.

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP40483

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα να υποβάλουν ηλεκτρονικά 

την αίτηση υποψηφιότητας και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό 

σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr) όπως αναφέρονται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της 

προκήρυξης.
Για περισσότερες πληροφορίες οι υποψήφιοι να απευθύνονται στη Γραμματεία του   

Τμήματος Οικονομικών Επιστημών στο τηλέφωνο 26510-07498 (Διεύθυνση: Παν/πολη Ιωαννίνων - 

451 10).

                                                                                Η
    Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ

            ΑΝΝΑ Κ. ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ 

ÏÑÈÇ ÅÐÁÍÁËÇØÇ 28/04/2024

Áñéèì. Ðñùô.: 19758

Ó×¸ÄÉÏ

https://apella.minedu.gov.gr/


Ðåäßá Õðïãñáöþí

ÔìÞìá Ä.Å.Ð.: ÑÜðôç ÐáñáóêåõÞ (ÓõíôÜêôçò)

ÔìÞìá Ä.Å.Ð.

Äéåýèõíóç Äéïéêçôéêïý

Ðñõôáíåßá

¸÷åé õðïãñáöåß áðï ôïí/ôçí ÑÜðôç ÐáñáóêåõÞ, 26/04/2024 11:55:31

¸÷åé õðïãñáöåß áðï ôïí/ôçí ÄÜëëá ¸öç, 26/04/2024 11:56:20

ÕðïãñáöÞ ùò Áíáðëçñþôñéá ôçò ê. Áóßêïãëïõ

¸÷åé õðïãñáöåß áðï ôïí/ôçí Íéêïëïý Åõãåíßá, 26/04/2024 11:57:12

¸÷åé õðïãñáöåß áðï ôïí/ôçí ÌðáôéóôÜôïõ ¢ííá, 28/04/2024 08:15:07



                                                                                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΑΚΑΔΗΜΑΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΕΠ
Πληροφορίες: Παρασκευή Ράπτη 

Τηλέφωνο : 26510-07113

Π Ρ Ο Σ

Τις Διευθύνσεις των Εφημερίδων
1. «ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ � ΕΣΤΙΑ � ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ» Αθήνα
2.«ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ �ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΟΠΙΚΗ» 

     Θεσ/νίκη
3. «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ» Πειραιάς
4. «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» Πάτρα
5. «ΚΡΗΤΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ» Ρέθυμνο
6. «ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ» Χανιά
7. «ΤΑ ΝΕΑ ΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ» Μυτιλήνη
8. «Ο ΧΡΟΝΟΣ» Κομοτηνή
9. «Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ» Κέρκυρα
10. «ΜΑΓΝΗΣΙΑ» Βόλος
11. «ΘΑΡΡΟΣ» Κοζάνη
12. «ΠΡΩΙΝΟΣ ΜΟΡΙΑΣ» Τρίπολη 

13.«ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ � ΝΕΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ» 

Ιωάννινα

Σας αποστέλλουμε την προκήρυξη για την πλήρωση μιας (1) θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή 

πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Αγροτική Οικονομική» του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 

του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο φύλλο της 

εφημερίδας σας, με γραμματοσειρά επτά (7) στιγμών και με διάστιχο 8,5 στιγμών, καθώς και να 

γνωστοποιήσετε στο αρμόδιο ακαδημαϊκό Τμήμα την ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης.
Για την εξόφληση του λογαριασμού παρακαλείσθε να αποστείλετε στην Δ/νση Οικονομικής 

Διαχείρισης (υπόψη κ. Γεώργιου Λάμπρου, Γέφυρα Αράχθου Τ.Κ. 471 32, Άρτα, τηλ. 26810-50002) του 

Πανεπιστημίου μας: α) Τιμολόγιο, β) Δύο φύλλα της εφημερίδας που έγινε η δημοσίευση και γ) Την εντολή 

με την προκήρυξη που σας στέλνουμε.
Αν για οποιοδήποτε λόγο δεν δημοσιεύσετε την παρούσα προκήρυξη, καλείστε να την επιστρέψετε 

άμεσα.

Κοινοποίηση
- Υπουργ. Εσωτερικών 

- Υπουργ. Εξωτερικών (Υπηρ. Διαχ/σης & Ανάπτυξης Ιστοσελίδας)
   Ζαλοκώστα 2  - 106 71 Αθήνα 

-Υπουργ. Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
   (για ενημέρωση της Ιστοσελίδας Internet)

- Όλα τα Α.Ε.Ι.
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της Χώρας
- Γεν. Γραμματείας ΄Ερευνας και Τεχνολογίας 

  Εσωτερική διανομή
- Τμήμα Οικονομικών Επιστημών             

- Δ/νση Διοικητικού Η                     

- Δ/νση Οικον. Διαχείρισης                    Π ρ ύ τ α ν η ς
- Διεύθυνση Μηχανοργάνωσης και Δικτύων 

   (για το γραφείο WEB)

                          ΆΝΝΑ Κ. ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ 

Áñéèì. Ðñùô.: 20150/29-04-2024

ÁÊÑÉÂÅÓ ÁÍÔÉÃÑÁÖÏ
29.04.2024 13:28:40
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
EVGENIA TASSOU



                                                                                                                

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 

 

 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     

Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α 

                        _______ 

 

 

                                                                                                 Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 

 

Στο ΦΕΚ 1264/25-04-2024 (τ. Γ΄) δημοσιεύτηκε η αριθμ. 18302/17-04-2024 Προκήρυξη 
πλήρωσης (εξέλιξης) της παρακάτω θέσης ΔΕΠ του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, ως εξής:  
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (Τηλ. Γραμματείας:  26510-07498) 

 

-Μίας (1) θέσης ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 
«Αγροτική Οικονομική». 
 

         Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 28-06-2024. 

 

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP40483 

 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα να υποβάλουν ηλεκτρονικά 
την αίτηση υποψηφιότητας και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό 
σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr) όπως αναφέρονται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της 
προκήρυξης. 
 Για περισσότερες πληροφορίες οι υποψήφιοι να απευθύνονται στη Γραμματεία του   
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών στο τηλέφωνο 26510-07498 (Διεύθυνση: Παν/πολη Ιωαννίνων - 
451 10). 

 

 

             

                                                                                   Η 

            Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ 

 

 

                   ΑΝΝΑ Κ. ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ  

https://apella.minedu.gov.gr/

